Tecnología y Movilidad *
Iber3® es marca registrada de Ibergex SA de CV
C/Río Misisipi #49, piso 14, int.1402                                                                                                                           Tel. (+52) 55 4164 3223
Col.Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc                                                                                                                           info@buzon.ibergex.mx
06500 Cd de México                                                                                                                                                                  www.ibergex.mx
Especificaciones
  PESO Y DIMENSIONES
  Altura   287 mm
  Peso   98 g
  Ancho   2 mm
  DETALLES TÉCNICOS
  Certificados de sustentabilidad   RoHS, CE
Filtro de Privacidad
para Monitor 23", Widescreen
PRIVACY-SCREEN-23M
Principales características:
  Tamaño máximo de pantalla :  58.4 cm
(23")
Tecnología y Movilidad *
Iber3® es marca registrada de Ibergex SA de CV
C/Río Misisipi #49, piso 14, int.1402                                                                                                                           Tel. (+52) 55 4164 3223
Col.Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc                                                                                                                           info@buzon.ibergex.mx
06500 Cd de México                                                                                                                                                                  www.ibergex.mx
  OTRAS CARACTERÍSTICAS
  Profundidad   510 mm
  DISEÑO
  Tipo   Filtro de privacidad para pantallas sin
marco
  Color del filtro   Negro
  Adecuado para   Monitor
  Materiales   Plástico
  COLOR
  Color   Transparente, Negro
  EMPAQUETADO
  Ancho del paquete   611 mm
  Profundidad del paquete   374 mm
  Paño de limpieza   Si
  Peso del paquete   430 g
  Altura del paquete   5 mm
  ERGONOMÍA
  Tamaño máximo de pantalla   58.4 cm (23")
  DATOS DE LOGÍSTICA
  Longitud de la caja principal   39.5 cm
  Cantidad por caja principal   20 pieza(s)
  Alto de la caja principal   14 cm
Tecnología y Movilidad *
Iber3® es marca registrada de Ibergex SA de CV
C/Río Misisipi #49, piso 14, int.1402                                                                                                                           Tel. (+52) 55 4164 3223
Col.Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc                                                                                                                           info@buzon.ibergex.mx
06500 Cd de México                                                                                                                                                                  www.ibergex.mx
  Largo de la caja principal   64 cm
  CARACTERÍSTICAS
  Limits viewing angle   30°
  Reduces blue light up to   40%
  Filtro azul de luz   Si
  Filtros de privacidad de pantalla   Privacidad
  De fácil aplicación   Si
  Relación de aspecto   16:9
  Installation type   Tira adhesiva + Pestaña de montaje
deslizante
  Acabado de la superficie   Brillo/mate
  Fácil de limpiar   Si
  Tipos de pantalla admitidos   LCD